
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
                        

 Số:         /QĐ-UBND                           Bình Định, ngày      tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh vốn điều lệ cho các Công ty 
TNHH Lâm nghiệp: Hà Thanh và Sông Kôn  

 

   

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Văn bản số 9103/VPCP-ĐMDN ngày 10/12/2024 của Văn phòng 

Chính phủ về báo cáo giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 3175/QĐ-UBND ngày 05/8/2020 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt bổ sung vốn điều lệ cho 03 Công ty TNHH Lâm nghiệp:  Quy 

Nhơn, Hà Thanh, Sông Kôn; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 44/TTr-STC ngày 

23/01/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh vốn điều lệ cho các Công ty TNHH Lâm 

nghiệp: Hà Thanh và Sông Kôn, cụ thể như sau: 

                                                                                        Đơn vị tính: đồng 

TT Nội dung chi phí 

Vốn điều lệ phê 
duyệt theo Quyết 
định số 3175/QĐ-

UBND ngày 
05/8/2020 của 

UBND tỉnh  

Vốn điều lệ đề 
nghị điều 

chỉnh giảm (-)  

Vốn điều lệ 
sau khi điều 

chỉnh  

A B 1 2 3=1-2 

1 
Công ty TNHH Lâm 

nghiệp Hà Thanh 
46.828.000.000 809.946.147 46.018.053.853 

2 
Công ty TNHH Lâm 

nghiệp Sông Kôn 
47.850.000.000 430.775.217 47.419.224.783 

Điều 2. Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này 
vẫn giữ nguyên và thực hiện theo Quyết định số 3175/QĐ-UBND ngày 

05/8/2020 của UBND tỉnh.  

382 25 01



2 

   

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Kế 
hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch 02 Công ty TNHH 

Lâm nghiệp: Hà Thanh, Sông Kôn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
-  Như Điều 3; 
- Chủ tịch UBND tỉnh;  
- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;  
- Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh; 

- Lưu: VT, K3. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 


